
UCHWAŁA NR LXX/725/23 
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie dzierżawy  nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej Iława 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów dzierżawy z dotychczasowymi dzierżawcami, na okres do 3 lat : 

1) nieruchomości gruntowych położonych w Iławie na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów Miasta Iławy jako: 

a) działka nr 9-114 o pow. 0,0487 ha położona przy ul. Brzozowej, dla której Sąd Rejonowy w Iławie prowadzi księgę 
wieczystą KW EL1I/00043921/2, 

b) działka nr 2-658/13 o pow. 0,0069 ha położona przy ul. Wyczółkowskiego, dla której Sąd Rejonowy w Iławie 
prowadzi księgę wieczystą KW EL1I/00028514/5, 

c) działka nr 10-28/13 o pow. 0,0254 ha położona przy ul. Kościuszki, dla której Sąd Rejonowy w Iławie prowadzi 
księgę wieczystą KW EL1I/00024804/7, 

d) działka nr 10-28/20 o pow. 0,0020 ha położona przy ul. Kościuszki, dla której Sąd Rejonowy w Iławie prowadzi 
księgę wieczystą KW EL1I/00024804/7, 

e) działka nr 11-230 o pow. 0,0009 ha położona przy ul. Jana III Sobieskiego, dla której Sąd Rejonowy w Iławie 
prowadzi księgę wieczystą KW EL1I/00017678/2, 

f) działka nr 6-46/12 o pow. 1,2169 ha położona przy ul. Przemysłowej, dla której Sąd Rejonowy w Iławie prowadzi 
księgę wieczystą KW EL1I/00031379/0, 

g) działka nr 6-46/14 o pow. 8,3909 ha położona przy ul. Przemysłowej, dla której Sąd Rejonowy w Iławie prowadzi 
księgę wieczystą KW EL1I/00031379/0. 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia powyższych umów dzierżawy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

 
 

Michał Młotek 

 

Id: A203E6E5-A41A-4BEC-B106-CBC1F81A84A7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podjęcie uchwały umożliwi zawarcie kolejnych umów dzierżawy nieruchomości gruntowych z dotychczasowymi 
dzierżawcami, na okres do trzech lat. Odstąpienie od trybu przetargowego umożliwi zawarcie kolejnych umów 
z dotychczasowymi dzierżawcami przedmiotowych nieruchomości. 

Nieruchomości gruntowe dzierżawione są w celu: 

1) Działka położona przy ul. Brzozowej (działka nr 9-114) dzierżawiona jest na prowadzenie ogrodu działkowego, 
cele składowe oraz teren zieleni przylegający do działek - budownictwo jednorodzinne, 

2) Działka położona przy ul. Wyczółkowskiego (działka nr 2-658/13) dzierżawiona jest na teren zieleni przylegający 
do hangarów, 

3) Działki położone przy ul. Kościuszki (działka nr 10-28/13 i 10-28/20) dzierżawione są na zaplecze budowy, 

4) Działka położona przy ul. Jana III Sobieskiego (działka nr 11-230) dzierżawiona jest na miejsce gromadzenia 
odpadów, 

5) Działki położone przy ul. Przemysłowej (działka nr 6-46/12 i 6-46/14) dzierżawione są w celu uprawy roślin 
jednorocznych. 

Wykaz obejmujący ww. nieruchomości zamieszczony zostanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Iławy, 
Biuletynie Informacji Publicznej prowadzonym przez Urząd Miasta Iławy pod adresem:  http://bip.umilawa.pl   oraz na 
stronie internetowej Urzędu Miasta Iławy pod adresem www.miastoilawa.pl  Informacja o wywieszonym wykazie 
zamieszczona zostanie do publicznej wiadomości w prasie lokalnej. 

Id: A203E6E5-A41A-4BEC-B106-CBC1F81A84A7. Podpisany Strona 1

http://bip.umilawa.pl/
www.miastoilawa.pl

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera g


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2023-08-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




